

## Materiale electrice pentru intretinere

I.D.: 103411955

---

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.225,22 RON - 1.225,22 RON

---

Descriere: Materiale electrice conform OFP 29003 / 25.09.2024: 1Cablu MYYM 3x1.5 H05VV-F ml 50 3,3000 165,00 31,350 2Fisa CP intr cablu front GEB 637 buc 20 2,8992 57,98 11,017 3Cupla CP GEB 641 buc 10 4,6319 46,31 8,801 4Canal cablu 25x16 ISO-NAL VSZM CC25X16 ml 40 3,2318 129,27 24,562 5Multipriza 3 CP KON 53421 buc 5 49,2335 246,16 46,772 6Prel 4 CP+int 5ml 3X1.5 STR SM-4PK-5M-WH-1.5MMP buc 6 34,7729 208,63 39,641 7Multipriza 6 CP KON 53424 buc 5 74,3675 371,83 70,649 Total cu TVA: 1 458,01 LEI 1 225,22 232,79

---